
 
 
 

 

 
 

Request for Expressions of Interest 
Reference Number: EOI-2014-02 
Photography and video production services 

 
24 January 2014 

 
Question 1: 
As mentioned in your document, two to three contracts will be awarded to ensure 
availability:  

a) Will there be one main vendor to whom projects will be offered systematically 
and secondary vendors that will act as backup for vendor one’s work 
overflow?  

b) Will the contracts be awarded following a rotation between the two / three 
suppliers? 

 
Answer 1:  
UNAIDS expects to award contracts to one main vendor and then several secondary 
vendors, depending on availability and cost. We are not expecting to award contracts 
on a rotational basis.  The final selection mechanism for suppliers receiving contracts 
will be described in the Request for Proposal. 

 
Question 2: 
Regarding the location of assignments: 

a) The work is to be performed in what countries of Africa more specifically? 
b) Is there any known location of assignments other than Africa and 

Switzerland? 
 

Answer2:  
The countries in Africa vary and it is hard to say in advance, but are likely to include 
South Africa, Kenya and Western African countries. 
 
It is likely that countries in Asia will be part of the assignments, possibly Thailand 
and India. In Latin America it is possible that Brazil is an assignment location. 

          


